
2023年 3月 

東北地域診療放射線技師会 

新潟県診療放射線技師会 

会長 殿 

公益社団法人日本診療放射線技師会 

東北地域代表理事 

新里 晶一 

 

業務改善推進委員会アンケート調査へのご協力のお願い 

 

謹啓 

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より日本診療放射線技師会の活動にご高

配賜り、厚く御礼申し上げます。 

日本診療放射線技師会では令和 4年 10月に業務改善推進委員会が正式に発足し、診療放射線技師

の働き方を見直すと共に他職種と同様にワークライフバランスを中心とした働き方改善を推進する

事業を行っています。それに伴い、東北地区業務改善推進委員会では令和 5年度の委員会活動を進

めるにあたり、各施設での改善点や勤務環境改善の取り組み事例の調査を行うことといたしました。 

下記に記載した回答フォームでは、業務改善したい内容や改善に向けた自施設での工夫や取り組

み、提案などご回答ください。ご回答いただいた内容を委員会で検討し、今後の業務改善推進活動

に活用していきたいと考えております。お忙しいところ恐れ入りますが、趣旨をご理解の上ご支援

ご協力をいただきますようお願い申し上げます。 

謹白 

記 

回 答 フ ォ ー ム：https://forms.gle/J7HGg4w4H6N1Eeqt5 

主 催：日本診療放射線技師会東北地域業務改善推進委員会 

回 答 期 限：令和 5年 4月 30日（日） 

個人情報の取扱い：個人が特定できる形では公表いたしません 

 

【問い合わせ先】 

      JART業務改善推進委員会委員（東北地域担当） 

成田 将崇 

Mail: nari-hiroin@hirosaki-u.ac.jp 

TEL：0172-39-5312 (放射線部受付直通) 

FAX：0172-39-5350 

以上 

(アンケート回答 QR コード) 

https://forms.gle/J7HGg4w4H6N1Eeqt5
mailto:nari-hiroin@hirosaki-u.ac.jp

